

Sürdürülebilir Turizm Kapsamında Sındırgı ve Çevresinin Turizm Potansiyeli Üzerine Bir Araştırma

Dr. Öğr. Üyesi Salim İBİŞ

İstanbul Gelişim Üniversitesi, İİSBF, Turizm Rehberliği Bölümü, e-posta: sibis@gelisim.edu.tr

ORCID: <https://orcid.org/0000-0002-2404-9218>

Öz

Turizm endüstrisi son yıllarda hem ulusal hem de uluslararası anlamda hızlı bir büyüme ve gelişme göstermektedir. Bununla birlikte keşfedilmemiş doğal ve kültürel ortamlara yönelik ilgi de artmaktadır. Doğal, tarihi ve kültürel dokusu bozulmamış, önemli turizm çekiciliklerine sahip yerlerden birisi de Balıkesir'e bağlı Sındırgı ilçesi ve çevresidir. Yörenin sahip olduğu tarihi varlıklar, kültürel zenginlik, orman, bitki örtüsü, termal kaynaklar gibi turistik çekicilikler önemli bir turizm potansiyeli oluşturduğu düşünülmektedir. Bu çalışmada Balıkesir ili sınırları içerisindeki Sındırgı ilçesi ve çevresinin mevcut turizm potansiyeli incelenerek, sürdürülebilir turizm anlayışı içerisinde ele alınması ve güçlü-zayıf yönleri ile fırsat-tehditleri ortaya konulması amaçlanmaktadır. Bu amaç doğrultusunda çalışmada SWOT analiz yöntemi kullanılmış, ihtiyaç duyulan veriler ikincil kaynaklar ve gözlem aracılığı ile elde edilmiştir. Araştırma sonuçlarına göre bölgenin turizm amaçlı kullanılabilir pek çok doğal ve kültürel zenginliklere sahip olduğu anlaşılmış, bölgenin kırsal turizm faaliyetleri için uygun olduğu tespit edilmiş, termal turizm gelişim bölgesi ilan edilmiş olması ve coğrafi konumu önemli avantajlar sağladığı anlaşılmıştır. Tüm bunların yansısı bölgenin zayıf yönlerinin geliştirilmesi ve olası tehditlerin engellenmesi için sürdürülebilir turizm ilkeleri çerçevesinde hareket edilmesi gerektiği önerilmiştir.

Anahtar Kelimeler: Turizm, Sürdürülebilir Turizm, Sındırgı, SWOT Analizi.



Türk Turizm Araştırmaları Dergisi
Cilt.2, Sayı.4, 2018
ss.26-40.

DOI: 10.26677/tutad.2018. 39

Gönderilme tarihi: 29 Haziran 2017

Kabul tarihi: 4 Ağustos 2018

Önerilen Atf:

İbiş, S. (2018). Sürdürülebilir Turizm Kapsamında Sındırgı ve Çevresinin Turizm Potansiyeli Üzerine Bir Araştırma, *Türk Turizm Araştırmaları Dergisi*, Cilt.2, Sayı.4, ss.26-40.